
 
 

UCHWAŁA NR XLI/337/2022 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 614 028,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 458 283,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 1 072 311,00 zł.. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 614 028,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 185 972,00 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o 800 000,00 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi:  52 368 665,83 zł, 

a) dochody bieżące:    45 376 672,83 zł, 

b) dochody majątkowe:   6 991 993,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi:  62 089 977,75 zł, 

a) wydatki bieżące:    46 838 326,57 zł, 

b) wydatki majątkowe:   15 251 651,18 zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9220



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/337/2022 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 910 000,00 0,00 80 000,00 990 000,00 

  0830 Wpływy z usług 900 000,00 0,00 80 000,00 980 000,00 
600   Transport i łączność 80 100,00 0,00 20 000,00 100 100,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 146 494,06 0,00 190 000,00 336 494,06 
  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 171 000,00 171 000,00 

758   Różne rozliczenia 18 149 724,10 -743 580,00 1 041 210,00 18 447 354,10 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 590 000,00 -743 580,00 1 041 210,00 4 887 630,00 

801   Oświata i wychowanie 1 004 346,96 -182 847,00 0,00 821 499,96 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia 
 w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

210 300,00 -44 847,00 0,00 165 453,00 

  0830 Wpływy z usług 147 702,40 -66 000,00 0,00 81 702,40 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 853 535,52 0,00 3 500,00 6 857 035,52 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 970 283,96 0,00 1 500,00 2 971 783,96 

  2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  
w nadmiernej wysokości 

45 000,00 0,00 2 000,00 47 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 562 600,00 0,00 50 000,00 2 612 600,00 
  0830 Wpływy z usług 1 010 000,00 0,00 50 000,00 1 060 000,00 

bieżące razem: 44 694 672,83 -926 427,00 1 384 710,00 45 152 955,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 1 511 722,00 -79 153,00 0,00 1 432 569,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 511 722,00 -79 153,00 0,00 1 432 569,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 135 000,00 0,00 6 842,00 141 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9220



  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

115 000,00 0,00 6 842,00 121 842,00 

801   Oświata i wychowanie 2 400 000,00 -200 000,00 0,00 2 200 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

2 400 000,00 -200 000,00 0,00 2 200 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 670 000,00 -800 000,00 0,00 870 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych  
z udziałem środków europejskich oraz środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

1 000 000,00 -380 000,00 0,00 620 000,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

670 000,00 -420 000,00 0,00 250 000,00 

majątkowe razem: 6 985 151,00 -1 079 153,00 6 842,00 5 912 840,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
 z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

1 760 429,00 -380 000,00 0,00 1 380 429,00 

 
Ogółem: 51 679 823,83 -2 005 580,00 1 391 552,00 51 065 795,83 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych  
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

1 832 429,00 -452 000,00 0,00 1 380 429,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9220



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/337/2022 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 613 104,62 6 537 509,11 6 028 054,62 4 068 538,26 1 959 516,36 0,00 346 500,00 162 954,49 0,00 0,00 75 595,51 75 595,51 66 965,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 200,00 -62 200,00 -62 200,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 6 630 904,62 6 555 309,11 6 045 854,62 4 148 538,26 1 897 316,36 0,00 346 500,00 162 954,49 0,00 0,00 75 595,51 75 595,51 66 965,51 0,00 0,00 
przed zmianą 4 214 020,22 4 214 020,22 4 163 020,22 3 718 700,00 444 320,22 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 4 294 020,22 4 294 020,22 4 243 020,22 3 798 700,00 444 320,22 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 824 788,01 1 749 192,50 1 430 238,01 18 000,00 1 412 238,01 0,00 156 000,00 162 954,49 0,00 0,00 75 595,51 75 595,51 66 965,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -62 200,00 -62 200,00 -62 200,00 0,00 -62 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 762 588,01 1 686 992,50 1 368 038,01 18 000,00 1 350 038,01 0,00 156 000,00 162 954,49 0,00 0,00 75 595,51 75 595,51 66 965,51 0,00 0,00 
przed zmianą 1 324 792,00 1 007 950,00 440 950,00 44 292,00 396 658,00 51 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 316 842,00 316 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 842,00 6 842,00 6 842,00 0,00 6 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 1 331 634,00 1 014 792,00 447 792,00 44 292,00 403 500,00 51 000,00 516 000,00 0,00 0,00 0,00 316 842,00 316 842,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 716 000,00 399 158,00 332 158,00 42 500,00 289 658,00 51 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 316 842,00 316 842,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 842,00 6 842,00 6 842,00 0,00 6 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 722 842,00 406 000,00 339 000,00 42 500,00 296 500,00 51 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 316 842,00 316 842,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 190 660,68 14 050 660,68 12 442 212,50 9 834 984,54 2 607 227,96 1 109 858,18 426 590,00 72 000,00 0,00 0,00 4 140 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -210 800,00 -210 800,00 -138 800,00 -138 800,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

po zmianach 17 980 860,68 13 840 860,68 12 304 412,50 9 697 184,54 2 607 227,96 1 109 858,18 426 590,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 267 156,54 10 127 156,54 9 789 756,54 7 997 325,54 1 792 431,00 0,00 337 400,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -121 000,00 -121 000,00 -121 000,00 -121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 

po zmianach 14 146 156,54 10 006 156,54 9 668 756,54 7 876 325,54 1 792 431,00 0,00 337 400,00 0,00 0,00 0,00 4 140 000,00 4 140 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 736 767,00 736 767,00 704 567,00 616 314,00 88 253,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 -16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

po zmianach 720 967,00 720 967,00 688 767,00 600 514,00 88 253,00 0,00 32 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 238 839,00 238 839,00 226 349,00 210 586,00 15 763,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9220



po zmianach 237 839,00 237 839,00 225 349,00 209 586,00 15 763,00 0,00 12 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 372,00 130 372,00 37 372,00 0,00 37 372,00 21 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 

po zmianach 58 372,00 58 372,00 37 372,00 0,00 37 372,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 540 929,00 6 540 929,00 1 904 429,00 129 730,00 1 774 699,00 0,00 4 636 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -743 580,00 -743 580,00 -14 580,00 -14 580,00 0,00 0,00 -729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 041 210,00 1 041 210,00 20 415,00 6 500,00 13 915,00 0,00 1 020 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 6 838 559,00 6 838 559,00 1 910 264,00 121 650,00 1 788 614,00 0,00 4 928 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 540 929,00 6 540 929,00 1 904 429,00 129 730,00 1 774 699,00 0,00 4 636 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -743 580,00 -743 580,00 -14 580,00 -14 580,00 0,00 0,00 -729 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 041 210,00 1 041 210,00 20 415,00 6 500,00 13 915,00 0,00 1 020 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 

po zmianach 6 838 559,00 6 838 559,00 1 910 264,00 121 650,00 1 788 614,00 0,00 4 928 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 940 637,07 6 940 637,07 375 144,06 254 523,44 120 620,62 0,00 6 565 493,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 1 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 6 944 137,07 6 944 137,07 378 644,06 256 023,44 122 620,62 0,00 6 565 493,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 017 753,84 3 017 753,84 266 733,84 204 376,03 62 357,81 0,00 2 751 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 019 753,84 3 019 753,84 268 733,84 204 376,03 64 357,81 0,00 2 751 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 36 250,00 36 250,00 36 250,00 33 018,52 3 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 

po zmianach 37 750,00 37 750,00 37 750,00 34 518,52 3 231,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 784 288,97 3 515 789,17 3 455 789,17 790 900,00 2 664 889,17 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 268 499,80 2 268 499,80 1 870 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 5 054 288,97 3 585 789,17 3 525 789,17 840 900,00 2 684 889,17 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 468 499,80 1 468 499,80 1 070 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 536 500,00 2 306 500,00 2 246 500,00 772 000,00 1 474 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

po zmianach 2 606 500,00 2 376 500,00 2 316 500,00 822 000,00 1 494 500,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 001 600,00 90 600,00 90 600,00 18 900,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 911 000,00 1 911 000,00 1 870 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

po zmianach 1 201 600,00 90 600,00 90 600,00 18 900,00 71 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 000,00 1 111 000,00 1 070 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 62 704 005,75 46 652 354,57 29 726 546,28 15 752 103,53 13 974 442,75 2 800 457,07 13 641 116,55 234 954,49 0,00 249 280,18 16 051 651,18 16 051 651,18 1 936 965,51 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 816 580,00 -1 016 580,00 -215 580,00 -153 380,00 -62 200,00 0,00 -729 000,00 -72 000,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 202 552,00 1 202 552,00 181 757,00 139 000,00 42 757,00 0,00 1 020 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 62 089 977,75 46 838 326,57 29 692 723,28 15 737 723,53 13 954 999,75 2 800 457,07 13 932 911,55 162 954,49 0,00 249 280,18 15 251 651,18 15 251 651,18 1 136 965,51 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9220



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/337/2022 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi Gminy Czorsztyn na rok 2022 

w tym: 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

Bieżące Majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 470 000,00 0,00 0,00 0,00 
  0490 Wpływy z innych 

lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
0,00 2 620 500,00 2 390 500,00 230 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 2 620 500,00 2 390 500,00 230 000,00 
   wydatki bieżące z tego: 0,00 2 390 500,00 2 390 500,00 0,00 
   wydatki jednostek 

budżetowych, 
0,00 2 330 500,00 2 330 500,00 0,00 

   wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane, 

0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 

   wydatki związane z 
realizacją ich statutowych 
zadań 

0,00 1 508 500,00 1 508 500,00 0,00 

   świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

   wydatki majątkowe z 
tego: 

0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 

   inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 230 000,00 0,00 230 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9220



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/337/2022 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 268 499,80 - 800 000,00 1 468 499,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 911 000,00 - 800 000,00 1 111 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 

   
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gmin: Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, 
Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, 
Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 

1 000 000,00 - 300 000,00 700 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 870 000,00 - 500 000,00 370 000,00 

   
Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii na 
terenie Gmin: Nowy Targ, Miasta Nowy Targ, 
Czorsztyn, Łapsze Niżne, Brzesko, Alwernia, 
Babice, Chrzanów, Libiąż oraz Trzebinia 

870 000,00 - 500 000,00 370 000,00 

  
Razem 16 051 651,18 - 800 000,00 15 251 651,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9220


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-30T11:16:46+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




